Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ

КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

14 сентября 2018 года                                                                                       № 10

О закреплении сел и улиц сельского поселения за депутатами земского собрания Красненского сельского поселения четвертого созыва
Заслушав и обсудив информацию депутата земского собрания Красненского сельского поселения Глотовой Светланы Васильевны, земское собрание Красненского сельского поселения р е ш и л о:
1. Утвердить прилагаемый список улиц, населенных пунктов Красненского сельского поселения, закрепленных за депутатами земского собрания Красненского сельского поселения.
2. Главе Красненского сельского поселения (Малыхина Р.И.) обнародовать настоящее решение в общедоступных местах: районном Дворце культуры, центральной районной библиотеке, Красненской средней школе им. М.И.Светличной, Свистовском сельском клубе, Польниковском сельском клубе и разместить на официальном сайте администрации Красненского сельского поселения муниципального района «Красненский район» по адресу: http://krasnoe.kraadm.ru.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу Красненского сельского поселения Малыхину Р.И.

Глава Красненского

сельского поселения                                                Р.И.Малыхина
Приложение

к решению земского собрания

Красненского сельского поселения

от 14 сентября 2018 г. № 10
Список

улиц, населенных пунктов Красненского сельского поселения, закрепленных за депутатами земского собрания Красненского сельского поселения
	№

п/п
	Ф.И.О.

депутата
	Название улицы, населенного пункта

	1
	Бобкова Татьяна Владимировна
	Гагарина, Пролетарская

	2
	Глотова Светлана Васильевна
	Квартирная, Лесная, им. Светличной, пер. Лесной села Красное

	3
	Кудинов Николай Петрович
	Подгорная, пер. Подгорный

	4
	Малыхина Раиса Ивановна
	Большевистская, Мира

	5
	Плешков Александр Павлович
	села Свистовка, Киселевка, Малиново

	6
	Плешкова Валентина Николаевна
	село Польниково

	7
	Попова Ольга Сергеевна
	Октябрьская

	8
	Серкин Владимир Витальевич
	Садовая

	9
	Смирных Екатерина Сергеевна
	Первомайская

	10
	Тимошенко Татьяна Ивановна
	Молодежная Ясные Зори Филипченко Восточный Интервальная Интервальный